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Oversending av klagesak til endeleg handsaming - gbnr 138/4  
Tveiten øvre 

Saka gjeld søknad om dispensasjon og rammeløyve for oppføring av naust, kai og flytebryggje på 
gbnr 138/4. 
Det vart gjeve rammeløyve til tiltak i vedtak datert 27.06.17. 
  
Vedtaket er klaga på av Fylkesmannen i Hordaland og Alvervika naust og kailag. 
I brev datert 18.07.17 er det gjort avgjerd om å gje utsett iverksetting av vedtaket.  
 
Klagen vart handsama av plan- og miljøutvalet i møte den 18.10.17, der Lindås kommune sitt vedtak datert 
27.06.17 vart oppretthaldt med den tilføyinga at søknad om dispensasjon for byggegrense mot sjø og 
plankrav vart handsama. Klagen vart teke til følgje på det viset at kravet til Fylkesmannen i Hordaland  om 
handsaming av dispensasjon er gjort. Klagen er ikkje teke til følgje ved at vedtaket til kommunen ikkje er i 
tråd med tilrådinga frå Fylkesmannen i Hordaland.  
 
Saka vert difor sendt til Fylkesmannen i Hordaland ved settefylkesmann for endeleg avgjerd. 
Saksdokumenta tilknytta handsaminga i plan- og miljøutvalet er vedlagt. Alle dokumenta i saka er 
tilgjengeleg via kommunens innsynsportal på sak nr 17/82. 
 
Spørsmål i saka kan rettast til sakshandsamar Per Sveinar Morsund på e-post 
per.sveinar.morsund@lindas.kommune.no eller på telefon 5637 5466.  
 
 
 
Med helsing 
 
Per Sveinar Morsund  
rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 

http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_sok_tomdefault&
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Vedlegg: 
Klage på vedtak om dispensasjon og løyve til oppføring av naust, kai og flytebryggje - gbnr 138/4 Tveiten øvre  
Søknad om rammeløyve  
Søknad om dispensasjon  
Diverse kart og teikningar  
Løyve vedk forlenging av vedtak - BOH  
Basiskart - ny  
Avslag på søknad om dispensasjon og rammesøknad for 2 naust og kaianlegg gbnr 138/4 Tveiten øvre  
Klage på avslag på søknad - gbnr 138/4 Tveiten øvre  
Utbyggingsplan  
Omgjeringsvedtak - løyve til oppføring av naust, kai og flytebryggje gbnr 138/4 Tveiten øvre  
Klage - gbnr 138/4 Tveiten Øvre - Naust kai og småbåthavn  
Merknader til klagebehandling  
Klage i saka - gbnr 138/4 Tveiten øvre  
Gnr. 138 bnr. 4 - uttale klage  
Utbyggingsplan - rev. sit.kart  
 
 

Kopi til: 
Advokatfirmaet Hammervold Pind Bryggen 3-5 5003 BERGEN 
F G  Eiendom As Sagstadvegen 67 5918 FREKHAUG 
Forum Arkitekter As Damsgårdsveien 

16 
5058 BERGEN 
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